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ÖVERBLICK

Investeringsmöjlighet: Stor tomt att köpa i ett
förstklassigt bostadsområde i Cabrils vid Maresme-
kusten.

Denna stora tomt i bostadsområdet Montcabrer i staden Cabrils är för närvarande
inte kategoriserad för bostadsutveckling, men det finns potential att tomten kan
omklassificeras för bostadsbruk i framtiden. Eftersom det erbjuds till ett pris på
mindre än 50% av standardpriset per m² för byggbart bostadsmark i detta exklusiva
område vid Maresme-kusten, är detta ett intressant investeringsförslag för en
fastighetsinvesterare.

Denna tomt mäter 1 951 m² och är syd- / sydvästläge med viss havsutsikt och ligger
inom 10 minuters promenad från Cabrils bycentrum och bara 2 km från havet och den
attraktiva badstaden Vilassar de Mar.

Tomten utgör tidigare en del av en lokal privat idrottsklubb med en fronton domstol,
en squashplan och en tennisvägg, byggd på 1960-talet och för närvarande oanvänd.

Det är omgivet av bostadsmark och är den enda tomten på gatan klassificerad för
"rekreationsanvändning", vilket ökar sannolikheten för en eventuell framtida
klassificeringsförändring.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs16236
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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